Sidsjo-Bole IF
Org nr 889201-0334

Arsredovisning for rikenskapséret 2018-12-01 - 2019-11-30

Styrelsen avger foljande drsredovisning.

Innehall

- resultatrikning
- balansrdkning
- noter

Om inte annat sérskilt anges, redovisas alla belopp i kronor. Uppgifter inom parentes avser
foregaende ar.
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Resultatrikning

Foreningens intikter
Medlemsavgifter

Bidrag

Ovriga verksamhetsintikter

Summa foreningens intikter

Foreningens kostnader
Serieavgifter, vergangar mm
Anlidggning

Plan-/hallhyror
Materialinkép
Domararvoden/ledare
Utbildning

Ovriga externa kostnader
Av- och nedskrivningar

Summa foreningens kostnader

Verksamhetsresultat
Resultat efter finansiella poster

Arets vinst

Fordelning av arets resultat

Arets resultat enligt resultatriikningen (se ovan)
Utnyitjande av dndamalsbestiimda medel/fonderingar frin
tidigare ar

Reservering av indamalsbestimda medel/fonderingar som
erhallits men inte utnyttjats under &ret

Kvarstiende belopp for aret/balanserat kapital

2018-12-01
-2019-11-30

111990
437 485
402 424

951 899

-73 440
-150 412
-245 070
-116 586

-82 351

-28 457

-28 202

~11 039

=735 557

216 342

216 342

216 342

216342

216 342
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2017-12-01
-2018-11-30

94 996
359976
515535

970 507

-72 507
-119 571
-283 130
-176 321
-130 039

-39 548

-19 455

-9 781

-850 352

120 155

120 155

120 155

120 155

120 155
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Balansrikning
Tillgdngar

Anlidggningstillgangar
Materiella anldggningstitlgdngar
Byggnader och mark

Inventarier

Summa ankiggningstillgangar

Omsiittningstillgangar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

Ovriga kortfristiga fordringar

Forutbetalda kostnader och upplupna intikter

Kassa och bank

Summa omsitiningstillgingar

Summa tillgingar

2019-11-30

35 169
60 137

95 306

95 306

500
2200
12 500

15 200

659 170

769 676
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2018-11-30

40 650
27945

68 595

18 303
29 000

47 303

431 936

479 239

547 834
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Balansrikning
Eget kapital och skulder
Eget kapital

Balanserat kapital
Arets resultat

Kortfristiga skulder
Ovriga kortfristiga skulder

Summa eget kapital och skulder

Stillda sikerheter

Ansvarsforbindelser

Not 2019-11-30

547 834
216 342

764 176

5500

769 676

Inga

Inga
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2018-11-30

427 679
120 155

547 834

547 834

Inga

Inga
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Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

5(7)

Tillimpade redovisnings- och vérderingsprinciper Sverensstimmer med arsredovisningslagen och

god redovisningssed. Om inte annat framgér 4r principerna ofdrindrade i

ar,

Fordringar

Fordringar upptas till det belopp, som efter individuell bedémning beriknas bli betalt.

Anléggningstillgangar

Materiella och immateriella anliggningstillgdngar avskrivs systematiskt &ver den beddmda

nyttjandetiden. Hirvid tillimpas fljande avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer
Byggnader

Not 2 Byggnader och mark

Ingéende anskaffningsvirden
Arets forindringar

Utgaende ackumulerade anskaffningsvirden
Ingaende avskrivningar
Arets forindringar

-Avskrivningar

Utgéende ackumulerade avskrivningar

Utgdende restvirde enligt plan

Antal ar
10
10

2019-11-30

54 809

54 809
-14 159

-5 481

-19 640

35 169

Jjamforelse med foregdende

2018-11-30

54 809

54 809
-8 678

-5 481

-14 159

40 650
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Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

Ingéende anskaffningsvirden

Arets forindringar

-Ink&p

Utgéende ackumulerade anskaffningsvirden
Ingdende avskrivningar

Arets forindringar

-Avskrivningar

Utgdende ackumulerade avskrivningar

Utgéende restvirde enligt plan

2019-11-30
42 995
37 750
80745
-15 050

-5 558

-20 608

60 137
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2018-11-30

42 995

42 995
-10 750
-4 300

-15050

27 945
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Revisionsberittelse
2020-06-14

REVISIONSBERATTELSE SIDSJO-BOLE IF 2018/2019

Vid granskning av foreningen Sidsj6-Bole IF:s rikenskaper,
inklusive arsredovisning och bokféring for verksamhetsaret
2018-12-01 —2019-11-30, har jag/vi funnit dessa 1 god ordning.
Intikter och kostnader &r styrkta med verifikationer.

Den kontanta kassan, bankkonton, évriga tillgdngar och
virdehandlingar har kontrollerats. Jag/vi har &ven granskat
protokoll over styrelsens sammantraden. De 1 rsredovisningen
intagna resultat- och balansridkningarna 6verensstimmer med
granskad bokforing. Granskningen har utforts enligt god
redovisningssed.

Mot forvaltningen och foreningens verksamhet 1 6vrigt enligt
forda protokoll finns enligt mig icke anledning till anmérkning.
Darfor foreslar jag/vi arsmotet att bevilja avgaende styrelse
ansvarsfrihet for den tid som revisionen omfattar.

Bo Pargéus
Fortroendevald revisor



